1. 令和6年度 道路メンテナンス事業 小山町橋梁補修実施設計業務委託

2. 小山町　生土　地内 （町道1031号線　-　生土横林橋）

※別紙位置図等参照

3. 着 手 ：　令和7年　4月　14日（月）

完 了 ：　令和7年　4月　25日（金）

実 施 日 ：　上記期間内の3日間程度

※天候等により変更の可能性があります。

4. 橋梁損傷調査一式

・調査業者の調査員が橋面及び橋梁下面において、損傷の有無、状況、

・規模等の確認作業を実施します。調査の際は、橋梁下面に吊足場を

・設置し実施します。

5. 規制内容： 交通規制は行いませんが、作業状況によっては

歩行者の皆様に一時的にお待ちいただく場合が

ございます。予めご了承くださいますようお願いいたします。

作業時間： 9時00分～17時00分

6. 小山町建設課　担当：千葉

電話：76-6116

7. 昭和設計株式会社　設計部　担当：遠藤

電話：054-252-1854

交通規制

調査業者

発 注 者

記

業 務 名

業務箇所

調査期間

調査内容

    　下記のとおり橋梁の損傷調査を実施いたします。調査に伴い周辺住民の皆様には、
　　交通規制等大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

回　覧

区 民 各 位

令和7年4月1日

小山町役場 建設課

橋梁損傷調査の実施について（お願い）

■位置図

■調査イメージ（過年度調査風景）

生土横林橋